яггмы

МИНИС ТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Принт* а от 19Л2.2019 № 837
«О создании аититеррористи^еской комиссии РГГМУ»

В целях реализации мер по усилению безопасности и защите
работников и обучающихся от фактов проявления терроризма
и экстремизма, обеспечению надежной охраны объектов Университета,
в соответствии с Федеральными законами от 06.03,2006 года № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму» и от 25.07.2002 года № 114-ФЗ
«О противодействии экстремистской деятельности» в связи с
изменениями в кадровом составе работников Университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с увольнением исключить из состава антитеррористической
комиссии в ФГ БОУ ВО «РГГМУ»:
- Странскую В.ГЦ помощника проректора по развитию.
2. Назначить секретарем комиссии:
- Резь иксъу КА , помощника проректора по развитию.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор в д Михеев

Приложение к приказу
№ от <^^~» /'Т' 2020г.

СОСТАВ
АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ

Председатель комиссии:

Проректор по развитию,
и.о. проректора по научной работе

Леонтьев
Денис Валентинович

Заместитель председателя
комиссии:

Начальник отдела режима

Секретарь комиссии:

Помощник проректора
по развитию

Члены комиссии:

Шумаков
Олег Сергеевич

Резникова
Ксения Андреевна

Помощник ректора по
информационной безопасности

Начальник Юридического
управления

Начальник штаба гражданской
обороны

Специалист по защите
информации

Фокин
Андрей Сергеевич

Бренинг
Татьяна Викторовна

Торговцев
Анатоли й Иванович

Нестеренко
Михаил Филиппович

Начальник Военного учебного
центра

Жильчук
Иван Анатольевич